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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af råvarer og færdigvarer, pt
er der øl på tanke, som snart er klar til tapning, skriftlig
procedure for tilbagetrækning og sporbarhed på fødevarer,
samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.Malteri
er lukke ned. Virksomheden ansøger om nyt malteri, der er klar
til i brugtagning ultimo maj 2022 på en anden adresse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bryggeri, herunder bryggeriudstyr, og færdigvarer lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: bryggeri og lager. Ingen anmærkninger. 2
vinduespartier er der afskallede malong, jf virksomhedens
vedigeholselseplan er der foretaget korrigerede handling på
udbedring af disse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse Modtagelse,
opbevaring, indmæsking, fermentering tapning på fustager og
dåser, samt mærkning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer via faktura af 11. april 2022(købt) faktura af 4.
oktober 2021(solgt) : Økologisk malt, økologiske fustager:
Højsommer, Bille, Nordlys og Bæst og Månestøv. Set
dokumentationen indeholder oplysninger om virksomhedens
navn og adresse, leveringsadresse, batchnummer samt købte
og solgte mængder.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af
følgende produkter: Dåseøl Månestøv,Citrus Berliner og Solstik
for mærkning af allergene ingredienser/ for
advarselsmærkning. …"
Godkendelser m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger:
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Virksomhedens fødevareaktiviteter, ejerforhold og CVR/P nr. Vejledt om nyt P nr til det nuye malteri.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer malt, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden er 100% økologisk.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer malt, humle og frugt,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: dåseøl og fustager. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


